
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Lillehammer, 23. mars 2018 
 
Partikamerater, 
 
Det nye styret har nå kommet i gang med arbeidet, og vi ønsker å gjennom dette brevet 
både å redegjøre litt for den politiske situasjonen i byen og orientere om hva som skjer 
fremover i partiet vårt. 
 
Det er naturlig å begynne med årsmøtene. Vårt eget årsmøte ble avholdt på selveste 
kvinnedagen, og var bedre besøkt enn på mange år. 57 medlemmer var til stede da Kamzy, 
varaordfører i Oslo, innledet blant annet med sine tanker om en inkluderende organisasjon. 
Årsmøtet fattet i alt 10 organisatoriske og politiske vedtak. Merethe Kjellberg har av styret 
fått mandat til å etablere et strategisk utvalg som skal jobbe med kommunikasjonen mellom 
medlemmene og styret i partiet. Dette er et spennende arbeid som vi håper kan føre til økt 
engasjement og bredere deltakelse i månedene fremover. En politisk uttalelse om en 
rettferdig asylpolitikk og en integrerings- og inkluderingspolitikk for framtida er sendt til 
partiets migrasjonsutvalg, og vedtaket om rett til heltid og likelønn er brakt inn til 
kommunestyret i form av en interpellasjon som ble enstemmig vedtatt. 
Kommunestyregruppa har fått oversendt vedtaket om kunstgressbaner, og det er naturlig at 
dette følges opp i et medlemsmøte i nær fremtid. 
 
Årsmøtet i Oppland ble oppsummert som «the best årsmøte ever». Slikt kan selvsagt alltid 
diskuteres, men det var et godt årsmøte. Nødvendige vedtak ble fattet for at Oppland og 
Hedmark Arbeiderparti i 2019 kan slå seg sammen til et felles Innlandet Arbeiderparti. 
Lillehammer Arbeiderparti gjorde seg sterkt bemerket i debatten som etterfulgte den 
politiske innledningen fra partileder Jonas Gahr Støre. Vi fikk også fullt gjennomslag for de 
politiske forslagene vi hadde sendt inn som forslag til årsmøtet. Spesielt hyggelig var det at i 
delegasjonen vår var det fire AUF-medlemmer, og at flere av dem var på talerstolen med 
flotte innlegg. Fazila fikk sågar rose fra Jonas som takk for innsatsen. Det lover godt for oss 
sosialdemokrater i Lillehammer. Styret i Lillehammer Arbeiderparti jobber nå med å gå 
gjennom de politiske uttalelsene fra årsmøte for å følge opp vedtakene lokalt. Hvis du vil 
lese alle uttalelsene, finner du dem på hjemmesiden til Oppland Ap. 
 
I kommunestyret nærmer vi oss nå vedtak om nye kommuneplaner som alle vil legge sterke 
føringer på utviklingen i kommunen vår i mange år fremover. Dette dreier seg om 
arealplanen, byplanen, helse- og omsorgsplanen, oppvekstplanen og selvfølgelig 
kommuneplanen for ny E6. Styret er selvsagt opptatt av at planene skal preges av god 
arbeiderpartipolitikk, og vil i tur og orden sette disse på dagsorden i medlemsmøtene som 
følger fremover. 
 
Det er umulig å ikke kommentere situasjonen i Stortinget når medlemsbrevet skal ut denne 
uka. De av oss som innimellom tilkjennegir oss som Arbeiderparti-politikere på sosiale 



 
 
 
 

 
 
 
 

medier, har antageligvis alle kjent på AP-hatet og konspirasjonsteoriene som florerer i 
kommentarfeltene. Det er disse strømningene statsråden har bygget sin popularitet på, og 
det er de strømningene vi nå har reist oss opp mot og tatt til motmæle mot. Det er ikke en 
kamp Jonas og Kjersti kan greie alene. Det er en oppgave som hviler på hver og en av oss. 
Derfor må vi i enda større grad stå opp for verdiene våre, og bygge politikken på nettopp 
disse – frihet, likhet og solidaritet er viktigere enn noensinne. 
 
Fremover ønsker vi i styret å se enda flere av dere på medlemsmøtene våre. Nå 5. april får vi 
besøk av stortingsrepresentant Ingvild Kjerkol og det er helse- og omsorg som står på 
agendaen. Som nevnt tidligere i brevet er dette anledningen du har til å prege politikken i 
Lillehammer i årene som kommer. Din stemme og dine ideer er viktige! Vi har invitert Øyer 
og Gausdal Arbeiderparti til å være med oss denne kvelden, men den siste timen skal vi ha 
for oss selv. Da skal vi velge hvem som skal være Lillehammer Arbeiderpartis neste 
ordførerkandidat. 
 
Videre plan for medlemsmøtene ser slik ut: 
 
1. mai – Frokostarrangement 
3. mai – Tema: Oppvekst i Lillehammer 
7. juni – Fylkespartiprogram, Arealplanen 
6. september – Utkast til kommunevalgprogram drøftes 
11. oktober – Kommunevalgprogram vedtas 
1. november – Forslag til landsmøtet 
15. november – Nominasjonsmøte 
 
Selv om programmet allerede ser tett ut er det viktig å understreke at styret gjerne tar imot 
innspill på saker som må drøftes, og gjerne også på innretningen av møtene våre. Vi har 
allerede fått innspill om at vi må diskutere OL, OL-anleggene og forurensningsproblemene 
forårsaket av kunstgressbaner. Det skal vi da selvsagt gjøre, og styre jobber nå med formen 
på dette. Vi gleder oss til veien videre! 
 
 
Med ønske om en god påske, 
 
Styret 


